- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2024〕4 号

关于公布 2023 年度顺德区市政建设行业

质量管理小组活动评审结果的通知

各会员企业：

根据《佛山市顺德区市政建设工程协会质量管理小组活动评选办法》，

现将 2023 年度顺德区市政建设行业质量管理小组活动评审结果予以公示。

如有异议，请在公示期内，以电子邮件形式向秘书处反映，逾期不予受理。

公示时间：2024 年 2月 3 日至 2024 年 2 月 9日

邮箱：2668296764@qq.com 网站：www.sdmcea.cn

联系电话：0757-22801555

地址：顺德区广进国际商业中心 2座 5楼 08-10 室

附件：1、2023 年度顺德区市政建设行业优秀 QC活动成果获奖情况

2、2023 年度顺德区市政建设行业 QC小组活动优秀企业、优秀

领导者、优秀推进者公示名单

佛山市顺德区市政建设工程协会

2024 年 2 月 3 日

http://www.gdcia.org/news/show/704.aspx
mailto:2668296764@qq.com
http://www.sdmcea.cn

- 2 -

附件 1

2023年度顺德区市政建设行业优秀QC活动成果获奖情况

一等奖

单位名称 小组名称 课题名称

广东华骏建设工程集团有限公司 五沙工业园道路 QC 小组 提高沥青混凝土路面一次验收合格率

广东雄辉市政公用工程有限公司 雄辉 QC 小组 提高持续高温下混凝土路面验收合格率

佛山市市政建设工程有限公司 市政智富 QC 小组 提高道路绿化工程乔木种植成活率

广东鼎顺建设集团有限公司 鼎顺湾区 QC 小组 提高深基坑检查井混凝土外观一次验收合格率

佛山市市政建设工程有限公司 市政鼎途 QC 小组 提高基坑井点降水效率

广东应兴源集团有限公司 应兴源 QC 小组 绿色施工基坑封闭降水装置的研制

二等奖

单位名称 小组名称 课题名称

广东鼎顺建设集团有限公司 鼎顺超越 QC 小组 提高市政道路沥青面层初验合格率

广东宏丰建设工程有限公司 宏丰建设 QC 小组 提高混凝土工程实测实量一次合格率

广东恒基隆建设有限公司 桂城桂圆 QC 小组 提高改造楼道腻子施工一次合格率

广东卓正建设工程有限公司 卓正建设市政 QC 小组 提高特殊性岩土钻孔灌注桩施工合格率

佛山市市政建设工程有限公司 市政锦华 QC 小组 提高道路升级改造病害处理质量一次验收合格率

广东旺标建设工程有限公司 三龙湾 QC 小组 提高混凝土预制块护坡一次性验收合格率

广东恒基隆建设有限公司 顺德北滘 QC 小组 提高人行道透水砖铺贴一次合格率

佛山市皓信达建设工程有限公司 古鉴 QC 小组 提高水下钢板桩一次沉桩合格率

广东鑫方源建设工程有限公司 鑫方源 QC 小组 提高沟渠砌筑施工一次合格率

佛山市百昌恒嵘园林有限公司 百昌 QC 小组 提高检查井井盖安装合格率

- 3 -

三等奖

单位名称 小组名称 课题名称

广东乐华建设工程有限公司 乐华锦鲤 QC 小组 提高塑胶跑道面层一次性验收合格率

中物建工集团有限公司 创新竟进 QC 小组 提高淤泥层地质搅拌桩成桩质量合格率

广东卓正建设工程有限公司 卓正建设 QC 小组 提高 EPS 装饰线条施工一次合格率

广东昌骏建设工程有限公司 昌骏犀利 QC 小组 提高预制梁板汽车吊装安装就位控制合格率

广东旺标建设工程有限公司 兴旺 QC 小组 提高市政道路路基施工一次验收合格率

佛山市南海建翔建筑工程有限公司 “百炼成钢”QC 小组 提高基坑支护工程土钉墙施工一次验收合格率

广东星河建设有限公司 排水渠土方 QC 小组 提高 U 型排水渠填筑土方碾压施工检测合格率

- 4 -

附件 2

2023年度顺德区市政建设行业QC小组活动优秀企业、

优秀领导者、优秀推进者公示名单

优秀企业 优秀领导者 优秀推进者

广东华骏建设工程集团有限公司 黄志帮 黄伟华

广东雄辉市政公用工程有限公司 蔡雪梅 陈勇

佛山市市政建设工程有限公司 杜坤 魏德明

广东鼎顺建设集团有限公司 刘志立、邓芳 符妙、霍雪莹

广东应兴源集团有限公司 刘飞虎 许烨淇

广东宏丰建设工程有限公司 陈友坤 梁英伟

广东恒基隆建设有限公司 陈文忠、梁锦成 杨盛杰、陈建文

广东卓正建设工程有限公司 黄锦聪 黄锦聪

广东旺标建设工程有限公司 林晓雄 林梓熙

广东乐华建设工程有限公司 朱汉春 陈国成

中物建工集团有限公司 黄啟俊 黄啟俊

广东昌骏建设工程有限公司 陈俊鸿 黄志鹏

佛山市南海建翔建筑工程有限公司 邓志伟 邓志伟

佛山市皓信达建设工程有限公司 / /

广东鑫方源建设工程有限公司 / /

佛山市百昌恒嵘园林有限公司 / /

（排名不分先后）

	关于公布2023年度顺德区市政建设行业
	质量管理小组活动评审结果的通知
	附件1

		2024-02-04T15:05:58+0800